
N 45 45-08-4-201803191638
19/03/2018

                             

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის III რანგის
 პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის საოქმო და სამდივნო საკითხებში 

ლალი ასამბაძის შვებულებიდან დაბრუნების შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

                                                  ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 17 მარტს დაბრუნდა შვებულებიდან ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს აპარატის III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი საოქმო და 

სამდივნო საკითხებში -ლალი ასამბაძე.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                                     

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


